menti. Item decem solidos pagamenti supra bona, que tenet

"oannes Der Kinderen. Item ad et supra bona, que tenet

Walterus Der Kinderen, duo grossi veteres cum dimidio et

quinque solidi pagamenti. Item Henricus Der Kinderen supra

9na sua quinque solidi pagamenti, Item Henricus Falke su

P" bona sua quecumque duodecim denarij. Item supra domum
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et domistadium cum attinentiis suis, quas tenebat quondam

Elisabeth Ryckelis, unus antiquus grossus. Item Tielmannus

Arnoldi triginta solidi pagamenti supra bona sua ibidem sita.

Item pratum dictum De Zard, jacens in dicta villa, sex solidi

pagamenti. Item pratum jacens prope Spueldonck, pertinens

ad dictam cappellaniam, valore unius mutonis cum dimidio.

Item pratum jacens prope molendinum aquaticum, cujus

medietas spectat ad mensam sancti Spiritus dicte ville, valore

pro parte cappellanie hujusmodi contingente, unus muto Bra

bantie. Item ad et supra pratum situm inter bona Margarete

de Boegarde ex unaparte et bona Henrici Diericx, quod tenet

ad presens Giselbertus Der Kinderen, unum scutum Antwer

piense, quod dedit in augmentationem cappellanie memorate.

Item Egidius N..... super petiam terre, que cognominabatur

De Waelschot, sitam inter bona Nicolai de Waelschot et Wal

teri de Winckele, necnon supra pratum nuncupatum De Mor

tel, quatuor modiculi siliginis, taxati ut supra. Item unus fir

tellus siliginis perpetuo levandus singulis annis ad et supra

duas petias terre, sitas prope paludem; supra quas petias terre

Joannes Der Kinderen emit erga Henricum de Hofstadt

sextarium siliginis.

In cujus rei testimonium, et ad preces incolarum nostrorum,

qui ad presens non habent sigillum, nostrum proprium sigil

lum presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini

millesimo trecentesimo septuagesimo nono, die secundamensis

januarii.

Erant supradicte literae sigillatae sigillo quodam rotundo

impresso cerae viridi, dependente ew duplici cauda pergamenea.

Copie authentique de 1642, aux archives de l’église

de Thielen.
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M0TICE SUR LA GÉ0GRAPHIE ECCLÉSIASTIQUE

DE LA BELGIQUE

AVANT L'ÉRECTION DES NoUVEAUx ÉvêCHÉs AU SEIZIÈME SIËCLE1.

CHAP ITRE III .

PoUILLÉ DU DIocèsE DE LIÉGE (1558),

ARTICLE IX.

ARCHIDIACONÉ DU CoNDROZ,

$ 1. PAROISSES DE LA VILLE DE HUY. - ECCLESIA PAROCHIALIS ET

ALTARIA IN oPPIDo HUYENSI ExISTENTIA2,

Ecclesia sancti Germani, v. xxxvi modios.

Altare Marie et Nicolai, v. xv mod. – A. Johannis Ewangeliste,